
PRÉFET

DE MAYOTTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R06-2022-251

PUBLIÉ LE 22 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Agence régionale de Santé de Mayotte /

R06-2022-12-21-00002 - Décision n°2022-56-ARS MAYOTTE accordant au

Centre Hospitalier de Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité de soins de

néonatologie (2 pages) Page 3

R06-2022-12-21-00003 - Décision n°2022-57-ARS MAYOTTE accordant au

Centre Hospitalier de Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité de soins de

gynécologie obstétrique (2 pages) Page 6

R06-2022-12-21-00004 - Décision n°2022-58-ARS MAYOTTE accordant à la

SAS Dialyses Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale

Chronique à domicile par hémodialyse ou par dialyse péritonéale (2 pages) Page 9

R06-2022-12-21-00005 - Décision n°2022-59-ARS MAYOTTE accordant à la

SAS Dialyses Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale

Chronique en Unité d'Autodialyse sur le site de Dzoumogné (2 pages) Page 12

R06-2022-12-21-00006 - Décision n°2022-60-ARS MAYOTTE accordant à la

SAS Dialyses Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale

Chronique en Unité d'Autodialyse sur le site de Kahani (2 pages) Page 15

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales

/

R06-2022-12-16-00001 - Arrêté n°2022-SG-1484  portant attribution de la

dotation de soutien à l'investissement public local (DSIL) au profit de la

commune de KANI-KELI- exercice 2022 (3 pages) Page 18

Secrétariat Général Commun /

R06-2022-12-20-00001 - Arrêté n°2022-SGC-1513 portant désignation des

membres du comité social d�administration de proximité de préfecture, du

secrétariat général commun et du service administratif et technique de la

police nationale de Mayotte (2 pages) Page 22

R06-2022-12-21-00001 - Arrêté n°2022-SGC-27 portant organisation du

secrétariat général commun ( SGC) de Mayotte  (2 pages) Page 25

2



Agence régionale de Santé de Mayotte

R06-2022-12-21-00002

Décision n°2022-56-ARS MAYOTTE accordant au

Centre Hospitalier de Mayotte l'autorisation

d'exercer l'activité de soins de néonatologie

Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00002 - Décision n°2022-56-ARS MAYOTTE accordant au Centre Hospitalier

de Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité de soins de néonatologie 3



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00002 - Décision n°2022-56-ARS MAYOTTE accordant au Centre Hospitalier

de Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité de soins de néonatologie 4



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00002 - Décision n°2022-56-ARS MAYOTTE accordant au Centre Hospitalier

de Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité de soins de néonatologie 5



Agence régionale de Santé de Mayotte

R06-2022-12-21-00003

Décision n°2022-57-ARS MAYOTTE accordant au

Centre Hospitalier de Mayotte l'autorisation

d'exercer l'activité de soins de gynécologie

obstétrique

Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00003 - Décision n°2022-57-ARS MAYOTTE accordant au Centre Hospitalier

de Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité de soins de gynécologie obstétrique 6



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00003 - Décision n°2022-57-ARS MAYOTTE accordant au Centre Hospitalier

de Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité de soins de gynécologie obstétrique 7



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00003 - Décision n°2022-57-ARS MAYOTTE accordant au Centre Hospitalier

de Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité de soins de gynécologie obstétrique 8



Agence régionale de Santé de Mayotte

R06-2022-12-21-00004

Décision n°2022-58-ARS MAYOTTE accordant à

la SAS Dialyses Mayotte l'autorisation d'exercer

l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique à

domicile par hémodialyse ou par dialyse

péritonéale

Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00004 - Décision n°2022-58-ARS MAYOTTE accordant à la SAS Dialyses

Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique à domicile par hémodialyse ou par dialyse péritonéale 9



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00004 - Décision n°2022-58-ARS MAYOTTE accordant à la SAS Dialyses

Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique à domicile par hémodialyse ou par dialyse péritonéale 10



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00004 - Décision n°2022-58-ARS MAYOTTE accordant à la SAS Dialyses

Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique à domicile par hémodialyse ou par dialyse péritonéale 11



Agence régionale de Santé de Mayotte

R06-2022-12-21-00005

Décision n°2022-59-ARS MAYOTTE accordant à

la SAS Dialyses Mayotte l'autorisation d'exercer

l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique en

Unité d'Autodialyse sur le site de Dzoumogné

Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00005 - Décision n°2022-59-ARS MAYOTTE accordant à la SAS Dialyses

Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique en Unité d'Autodialyse sur le site de Dzoumogné 12



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00005 - Décision n°2022-59-ARS MAYOTTE accordant à la SAS Dialyses

Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique en Unité d'Autodialyse sur le site de Dzoumogné 13



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00005 - Décision n°2022-59-ARS MAYOTTE accordant à la SAS Dialyses

Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique en Unité d'Autodialyse sur le site de Dzoumogné 14



Agence régionale de Santé de Mayotte

R06-2022-12-21-00006

Décision n°2022-60-ARS MAYOTTE accordant à

la SAS Dialyses Mayotte l'autorisation d'exercer

l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique en

Unité d'Autodialyse sur le site de Kahani

Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00006 - Décision n°2022-60-ARS MAYOTTE accordant à la SAS Dialyses

Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique en Unité d'Autodialyse sur le site de Kahani 15



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00006 - Décision n°2022-60-ARS MAYOTTE accordant à la SAS Dialyses

Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique en Unité d'Autodialyse sur le site de Kahani 16



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-21-00006 - Décision n°2022-60-ARS MAYOTTE accordant à la SAS Dialyses

Mayotte l'autorisation d'exercer l'activité d'Insuffisance Rénale Chronique en Unité d'Autodialyse sur le site de Kahani 17



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations

avec les Collectivités Locales

R06-2022-12-16-00001

Arrêté n°2022-SG-1484  portant attribution de la

dotation de soutien à l'investissement public

local (DSIL) au profit de la commune de

KANI-KELI- exercice 2022

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-16-00001 - Arrêté n°2022-SG-1484  portant

attribution de la dotation de soutien à l'investissement public local (DSIL) au profit de la commune de KANI-KELI- exercice 2022 18



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-16-00001 - Arrêté n°2022-SG-1484  portant

attribution de la dotation de soutien à l'investissement public local (DSIL) au profit de la commune de KANI-KELI- exercice 2022 19



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-16-00001 - Arrêté n°2022-SG-1484  portant

attribution de la dotation de soutien à l'investissement public local (DSIL) au profit de la commune de KANI-KELI- exercice 2022 20



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-16-00001 - Arrêté n°2022-SG-1484  portant

attribution de la dotation de soutien à l'investissement public local (DSIL) au profit de la commune de KANI-KELI- exercice 2022 21



Secrétariat Général Commun

R06-2022-12-20-00001

Arrêté n°2022-SGC-1513 portant désignation des

membres du comité social d�administration de

proximité de préfecture, du secrétariat général

commun et du service administratif et technique

de la police nationale de Mayotte

Secrétariat Général Commun - R06-2022-12-20-00001 - Arrêté n°2022-SGC-1513 portant désignation des membres du comité social

d�administration de proximité de préfecture, du secrétariat général commun et du service administratif et technique de la police

nationale de Mayotte

22



Secrétariat

Général

Arrêté n°2022-SGC-1513 du 20 décembre 2022 portant désignation des membres du comité social
d’administration de proximité de préfecture, du secrétariat général commun et du service

administratif et technique de la police nationale de Mayotte

Le Préfet de Mayotte

délégué du Gouvernement

chevalier de la Légion d’honneur

chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n° 2020-1427 du 20 novembre 2020 relatif aux comités sociaux d'administration dans
les administrations et les établissements publics de l'Etat;

Vu le décret du 23 juin 2021 portant nomination de Monsieur Thierry SUQUET en qualité de Préfet

de Mayotte, délégué du gouvernement ;

Vu le décret du 18 novembre 2022 portant nomination de Monsieur Sabry HANI, sous-préfet hors

classe, en qualité de secrétaire général de la préfecture de Mayotte ;

Vu l’arrêté interministériel du 24 décembre 2020 portant nomination des directeurs de secréta-

riats généraux communs départementaux (Martinique, Guadeloupe, Mayotte, La Réunion) ;

Vu l'arrêté du 3 juin 2022 instituant des comités sociaux d'administration au sein des ministères de

l'intérieur et des outre-mer ; 

Vu l’arrêté du 6 octobre 2022 relatif aux modalités d'organisation du vote électronique par inter-

net pour l'élection des représentants du personnel au sein des instances de représentation du mi-

nistère de l'intérieur et des outre-mer ; 

Vu le procès-verbal de dépouillement et de proclamation des résultats en date du 8 décembre

2022,

Arrête :

Article 1er

Le comité social d’administration de proximité de la préfecture, du secrétariat général commun et
du service administratif et technique de la police nationale de Mayotte est composé comme suit :

a Représentants de l'administration :

- Le préfet ou son représentant ;
- La directrice de cabinet ou son représentant ;
- La secrétaire générale aux affaires régionales ou son représentant ;

Secrétariat Général Commun - R06-2022-12-20-00001 - Arrêté n°2022-SGC-1513 portant désignation des membres du comité social

d�administration de proximité de préfecture, du secrétariat général commun et du service administratif et technique de la police

nationale de Mayotte

23



Secrétariat Général Commun - R06-2022-12-20-00001 - Arrêté n°2022-SGC-1513 portant désignation des membres du comité social

d�administration de proximité de préfecture, du secrétariat général commun et du service administratif et technique de la police

nationale de Mayotte

24



Secrétariat Général Commun

R06-2022-12-21-00001

Arrêté n°2022-SGC-27 portant organisation du

secrétariat général commun ( SGC) de Mayotte 

Secrétariat Général Commun - R06-2022-12-21-00001 - Arrêté n°2022-SGC-27 portant organisation du secrétariat général commun (

SGC) de Mayotte 25



Secrétariat Général Commun - R06-2022-12-21-00001 - Arrêté n°2022-SGC-27 portant organisation du secrétariat général commun (

SGC) de Mayotte 26



Secrétariat Général Commun - R06-2022-12-21-00001 - Arrêté n°2022-SGC-27 portant organisation du secrétariat général commun (

SGC) de Mayotte 27


